高雄市選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 100年 10月 30日

發文字號：高市選一字第 10031503131號

附件：投開票所地點一覽表

主旨：公告高雄市第 1屆大寮區翁園里、仁武區大灣里里、甲仙區關山里、

及路竹區鴨寮里里長補選投開票所設置地點。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第 30條第 1項。

公告事項：高雄市第 1屆大寮區翁園里、仁武區大灣里、甲仙區關山里、

及路竹區鴨寮里里長補選投開票所設置地點、詳如附件。

高 雄 市 第 1 屆 大 寮 區 翁 園 里 里 長 補 選

大寮區投【開】票所設置地點調查表

編 號 設 置 地 點 詳 細 地 址 所 轄 里 鄰 名 稱 電 話 備 註

0001
翁園里社區活動中

心

翁園里翁園路79之

1號
翁園里1-5、21-22鄰 7811924

0002
翁園國小

(資源回收室)
翁園里翁園路79號 翁園里6-14鄰 0913629275

0003
翁園國小

(體育器材室)
翁園里翁園路79號 翁園里15-20、23鄰 0913629275

高 雄 市 第 1 屆 仁 武 區 大 灣 里 里 長 補 選

仁武區投【開】票所設置地點調查表

編 號 設 置 地 點 詳 細 地 址 所 轄 里 鄰 名 稱 電 話 備 註

0004 大灣社區活動中心
大灣里大義巷 6 之

1號
大灣里 1-6、8、10鄰 0932745917

0005
大灣國中〈左側教

室〉
大灣里仁雄路99號

大灣里 7、9、11-15

鄰
3711715

高 雄 市 第 1 屆 甲 仙 區 關 山 里 里 長 補 選

甲仙區投【開】票所設置地點調查表

編 號 設 置 地 點 詳 細 地 址 所 轄 里 鄰 名 稱 電 話 備 註

0006 關山社區活動中心 關山里中興路17號 關山里全部 6751124

高 雄 市 第 1 屆 路 竹 區 鴨 寮 里 里 長 補 選

路竹區投【開】票所設置地點調查表

編 號 設 置 地 點 詳 細 地 址 所 轄 里 鄰 名 稱 電 話 備 註

0007 鴨寮社區活動中心 鴨寮里保安路86號 鴨寮里 1-13鄰 6969519

0008
高雄市立路竹托兒

所

鴨寮里復興路 327

巷 99號
鴨寮里 14-17鄰 6979241